

Årsredovisning för
Lohrs Mat & Logi AB

559287-4076

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lohr Genannt Stahl Marie
Styrelsesuppleant

2023-04-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lohrs Mat & Logi AB, 559287-4076, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sotenäs kommun, Västra Götalands län, registrerades 2020 och bedriver verksamhet inom restaurang, hotell och catering. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Sotenäs. Verksamheten har inte påverkats av coronapandemin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret upprättat en kontrollbalansräkning på grund av kapitalbrist. Kontrollbalansräkningen utvisade att mer än halva aktiekapitalet var förbrukat. Under räkenskapsåret har styrelseledamoten Michael Lohr avlidit. Det pågår en tvist med tidigare hyresvärd. Bolaget kommer under nästa år att lägga ner sin verksamhet helt.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	59 047	6 101 771
Resultat efter finansiella poster	-568 607	491 349
Soliditet %	-186	27

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat kraftigt på grund av att verksamheten successivt har avslutats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		384 178
Balanseras i ny räkning		384 178	-384 178
Årets resultat			-568 607
Belopp vid årets utgång	25 000	384 178	-568 607

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	384 178
Årets resultat	-568 607
Summa	-184 429

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-184 429
Summa	-184 429

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-12-03 - 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		59 047	6 101 771
Övriga rörelseintäkter		0	1 969
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		59 047	6 103 740
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-106 898	-2 074 623
Övriga externa kostnader		-123 546	-1 256 672
Personalkostnader	2	-393 078	-2 277 292
Summa rörelsekostnader		-623 522	-5 608 587
Rörelseresultat		-564 475	495 153
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 132	-3 804
Summa finansiella poster		-4 132	-3 804
Resultat efter finansiella poster		-568 607	491 349
Resultat före skatt		-568 607	491 349
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-107 171
Årets resultat		-568 607	384 178

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	105 570
Summa varulager m.m.		0	105 570
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 000	96 597
Övriga fordringar		15 233	57 378
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	17 702
Summa kortfristiga fordringar		35 233	171 677
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 468	1 238 710
Summa kassa och bank		50 468	1 238 710
Summa omsättningstillgångar		85 701	1 515 957
SUMMA TILLGÅNGAR		85 701	1 515 957

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		384 178	0
Årets resultat		-568 607	384 178
Summa fritt eget kapital		-184 429	384 178
Summa eget kapital		-159 429	409 178
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 947	60 722
Skatteskulder		64 166	74 230
Övriga skulder		162 017	397 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	574 207
Summa kortfristiga skulder		245 130	1 106 779
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		85 701	1 515 957

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-12-03 - 2021-10-31
Medelantalet anställda	2	10

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emma Evensson, Sifferservice i Hunnebostrand AB

Underskrifter

Hunnebostrand

Marie Lohr Genannt Stahl

2023-02-28

Marie Lohr Genannt Stahl

Datum

Styrelsesuppleant

Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i Lohrs Mat & Logi AB, 559287-4076

Uppdraget

Jag har biträtt Lohrs Mat & Logi AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Emma Evensson

Srf Auktoriserad redovisningskonsult